PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 июня 2021 г.
	№ 231-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
(положений постановлений) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013
№ 648-П «О единовременных денежных выплатах, предоставляемых за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного образования, имеющим статус молодых специалистов (за исключением указанных педагогических работников, работающих и проживающих в сельских населённых пунктах, рабочих посёлках (посёлках городского типа) Ульяновской области)»;
2) постановление Правительства Ульяновской области от 10.04.2014
№ 117-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 648-П»;
3) пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 13.09.2018 № 427-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
4) постановление Правительства Ульяновской области от 22.08.2019
№ 425-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 648-П»;
5) постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2020
№ 52-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 648-П»;
6) пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области
от 17.04.2020 № 182-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
7) пункт 7 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.11.2020 № 679-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
8) пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 16.03.2021 № 70-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                                          А.А.Смекалин
2605км1